WYKAZ PROGRAMOW WIELOLETNICH W 2004 R.

Zatacznik nr 14

w tys. zt
Naktady
Cz.| Dz. [Rozdz. | Lp. Nazwa programu CEL Termin w tym:
Jednostka realizujaca Zadania programu realizacji ogétem [z budzetu w tym:
panstwa 2004 r. 2005r. 2006 .
112 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
RAZEM X X 12 388 220| 3 068 938| 264 168 212 009 225879
I Program ochrony brzegow
morskich
Urzedy Morskie w Gdvni ZABEZPIECZENIE BRZEGOW MORSKICH PRZED ZJAWISKIEM EROZJI; sztuczne zasilanie wraz z budowlami
21/900| 90018 | 1. cdy . - _y ’ |wspomagajacymi, odwodnienie klifu, budowa systemu przesytowego przy porcie, modernizacja i budowa umocnien| 2004-2023 929 220 929 220 26 000 26 000 26 000
Stupsku i Szczecinie PO . ) )
brzegowych, monitoring i badania dotyczace ustalenia aktualnego stanu brzegu morskiego.
Odbudowa i renowacja
najbardziej zagrozonych
I obiektéw Zamku
Krolewskiego w Warszawie
-4 lata
Zamek Krélewski w ODBUDOWA | RENOWACJA NAJBARDZIEJ ZAGROZONYCH OBIEKTOW ZAMKU KROLEWSKIEGO w|
24 1921]| 92118 | 2. 2001-2004 83 531 62 031 37 031
Warszawie WARSZAWIE; obiekty: Arkady Kubickiego i Stancje Saskie, Patac pod Blacha, Zamek Kroélewski.
Kwasny Papier. Ratowanie
w skali masowej
. zagrozonych polskich
zasobow bibliotecznych i
archiwalnych
PRZECIWDZIALANIE ZAGROZENIOM ZWIAZANYM Z DEGRADACJA MATERIALOW BIBLIOTECZNYCH |
Biblioteka Narodowaw |[ARCHIWALNYCH STANOWIACYCH POLSKIE DZIEDZICTWO KULTURALNE; zorganizowanie dwdch kompletnie
24 1921)| 92116 | 3. Warszawie wyposazonych laboratoridw chemicznej obrébki btony mikrograficznej, utworzenie dwoéch pilotazowych pracowni 2004-2008 26 590 26 310 3050 2050 8050
mikrofilmowych w Archiwum Dokumentacji Mechanicznej w Warszawie i w Archiwum Panstwowym w Krakowie, budowal
pomieszczen oraz zakup i uruchomienie instalacji do odkwaszania/ wzmacniania archiwaliéw i obiektéw arkuszowych,
. .. |utworzenie w czterech osrodkach archiwalno-bibliotecznych sieci pracowni mikrofilmowych skoordynowanych z centrami
24 |921| 92117 | 4. |N@czelna Dyrekcja Archiwdw| oy \vaszania papieru, opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej adaptacji pomieszczen w budynku lab. - techn.| 2000-2008 20640| 20000 950 3100 7100
Panstwowych wraz z jego rozbudowa, adaptacji pomieszczen dla potrzeb technologii masowej konserwacji, rozbudowa budynku lab. -
techn. uwzgledniajaca bezpieczne drogi transportowe dla zbioréw.
28 | 730| 73003 | 5. B'b"°t§\f:rsr\lzzrxide°wa W' |ochrona przed zniszczeniem zbiorow z XIX i XX wieku w polskich bibliotekach i archiwach. 2003-2006 1497 1497 631 261
28 | 803/ 80306 | 6. Uniwersytet Jagiellofiski OCHRONA OGOLNONARODOWEGO DZIEDZICTWA KULTUROWEGO; modut laboratoryjny, hala technologiczna na 2000-2008 44 640 44 640 1360 10 160 180

terenie Uniwersytetu Jagielloriskiego, stworzenie systemu ksztatcenia kadr, przeprowadzenie szkolen.
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Naktady

Cz.| Dz. [Rozdz. | Lp. Nazwa programu CEL Termin w tym:
Jednostka realizujaca Zadania programu realizacji ogétem [z budzetu w tym:
panstwa 2004 r. 2005r. 2006 .
112 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Budowa kampusu 600 - X L X X i L
lecia Odnowienia ROZWOJ NAUKI; Instytut Nauk o Srodowisku, Instytut Geografii i Gospodarki Przestrzennej, Wydziat Zarzadzania i
Iv. Uniwersytetu Komunikacji Spotecznej, Instytut Informatyki, Instytut Zoologii, Instytut Nauk Geologicznych, Wydziat Studiow|
Jagiellonskiego Miedzynarodowych i Nauk’ Politycznych, Wydziat Chemii, Instytut Fizyki, Instytut Matematyki, obiekty towarzyszace,
infrastruktura, wykup gruntéw.
38 |803( 80306 | 6. Uniwersytet Jagiellorski 2001-2010 835495 611193 45 000 76 000 80 000
ZBUDOWANIE SYSTEMU BIERNEGO | CZYNNEGO ZABEZPIECZENIA PRZECIWPOWODZIOWEGO, OCHRONA
SRODOWISKA PRZYRODNICZEGO | CZYSTOSCI WOD, USUNIECIE SZKOD POWODZIOWYCH, PREWENCYJNE
v, | "Program dla Odry-2006" |7AGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE ORAZ RENATURYZACJA EKOSYSTEMOW, ZWIEKSZENIE LESISTOSCI,
realizowany 2002-2016 | j1RzyANIE | ROZWOJ ZEGLUGI SRODLADOWEJ, ENERGETYCZNE WYKORZYSTANIE RZEK, w tym: Zbiorniki:
Racibérz i Kamieniec Zgbkowicki, dokornczenie budowy stopnia wodnego w Malczycach, Zbiorniki i poldery - Wielowies|
Klasztorna na rz. Prosnie, ochrona od powodzi Opola, Wroctawia i Stubic, ochrona od powodzi Ziemi Kiodzkiej
(przedsiewziecia na rz. Biata Ladecka, Bystrzyca Dusznicka i Scinawka, ochrona bezposrednia m. Ktodzka), prace
modernizacyjne w dolinie Nysy Ktodzkiej od zb. Nysa do Skorogoszczy ( w tym miasta Nysa i Lewin Brzeski), budowle|
regulacyjne na Odrze swobodnie ptynacej i w dorzeczu Warty, naprawa i modernizacja watéw w dorzeczu Odry wraz Z|
Warta, modernizacja $luz Kanatu Gliwickiego, inwestycje w komponencie "Lasy", Komponent "Budowle
przeciwpowodziowe" - ochrona od powodzi zlewni Bystrzycy, Komponent "Budowle regulacyjne" - zlewnia Bobru oraz inne|
opracowania dokumentacyjne i zadania inwestycyjne.
83 |758| 75818 | 7. | , Fetnomocnik Rzadu ds. | 2002-2016 | 9048960 965250 91288 67720 77706
Programu dla Odry - 2006
"Dostosowanie warunkéw
Vi pracy w Polsce do
standardéw Unii
Europejskiej
28 |730| 73001 | . | Centrainy Instytut Ochrony 20022004 | 33113| 33113| 11687
Pracy Opracowanie i upowszechnienie rozwigzan prawnych, organizacyjnych i technicznych wspomagajacych osiagnigcie w
31 750! 75005 | 9. Minist_erstv_vo Gospodarki,_ Polsce stanu bezpieczenstwa i higieny pracy zgodnego z wymaganiami dyrektyw Unii Europejskiej. 2002.2004 54700 54700 13000
Pracy i Polityki Spotecznej
Rozwdj niebieskiej
optoelektroniki. Stworzenie
VL technologicznych i
produkcyjnych podstaw
nowej gatezi przemystu -
niebieskiej optoelektroniki
Centrum Badan . . . R - . ST
28 |730| 73002 | 10. Stworzenie podstaw nowej gatezi przemystu, niebieskiej optoelektroniki, zwtaszcza produkcja laseréw niebieskich. 2000-2004 28 900 28 900 2220

Wysokoci$nieniowych PAN

14/2




.| Dz.

Rozdz.

Lp.

Nazwa programu

CEL

Jednostka realizujaca

Zadania programu

Termin
realizacji

Naktady

ogotem

w tym:

z budzetu
panstwa

w tym:

2004 r.

2005r.

2006 r.

5

6

7

9

10

11

12

20

150

15006

Vil

1.

Program restrukturyzacji i
rozwoju hutnictwa zelaza i
stali w Polsce

Ministerstwo Gospodarki,
Pracy i Polityki Spotecznej

Monitorowanie przebiegu procesu restrukturyzacji hutnictwa zelaza i stali w Polsce.

2003-2006

7 200

7 200

1800

1800

1800

83

758

75818

12.

Program usuwania azbestu
i wyrobow zawierajacych
azbest stosowanych na
terytorium Polski

Ministerstwo Gospodarki,
Pracy i Polityki Spotecznej

Oczyszczenie terytorium Polski z wyrobéw azbestowych.

2003-2027

1034 000

65 150

2000

6 880

6 880

20

150

15095

13.

Bezpieczenstwo i ochrona
zdrowia cztowieka w
srodowisku pracy

Centralny Instytut Ochrony
Pracy

Stworzenie skutecznego systemu bhp w kraju - wprowadzenie unijnych standardéw bezpieczenstwa.

1995-2004

4176

4176

500

83

758

75818

XL

14.

Program na rzecz
spotecznosci romskiej w
Polsce

Ministerstwo Spraw
Wewnetrznych i Administracji

Program realizowany bedzie na obszarze catego kraju w zakresie: edukacji, walki z bezrobociem, zdrowia, sytuacji
bytowej, przeciwdziatania przestgpstwom popetnionym na tle etnicznym, podtrzymywania i propagowania kultury romskiej,
wiedzy o Romach w spoteczenstwie polskim, wiedzy o reformach dokonujacych sie w Polsce wéréd Romow.

2004-2013

100 000

80 000

5000

10 000

10 000

32

010

01095

Xil.

15.

Ochrona zdrowia zwierzat i
zdrowia publicznego

Ministerstwo Rolnictwa i
Rozwoju Wsi

Zabezpieczenie przed chorobami zakaznymi oraz ochrona zdrowia publicznego.

2004-2008

37 558

37 558

2261

8038

8163

83

758

75818

X,

Program wieloletni
"Modernizacja uzbrojenia
funkcjonariuszy Policji i
Strazy Granicznej w latach
2001 - 2004"

Ministerstwo Spraw

" [Wewnetrznych i Administracji

Wyposazenie Policji i Strazy Granicznej w nowoczesna bron, ktéra zapewni funkcjonariuszom bezpieczenstwo osobiste i

wiasciwa skuteczno$¢ w konfrontacji ze $wiatem przestepczym. Jednolite uzbrojenie utatwi takze szkolenie, konserwacje i
naprawy broni, a ponadto umozliwi stosowanie jednolitej amunicji i znaczaco obnizy koszty eksploataciji.

2001-2004

98 000

98 000

20 390
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